
 各 位 

 
認定こども園の認定について（お知らせ）

 
 春たけなわの今日この頃、皆さま方におかれましては、ますます御健勝のことと

お慶び申し上げます。日頃は大変お世話になっております。

 さて、桜川市当局のご指導のもと、真壁保育園は、この度、

受け、下記のとおり、真壁地区では初となります「

 今後は、保育認定のお子さんに加え、

の高い総合的な幼児教育を提供するとともに、地域における子育て支援事業を更に

積極的に展開して参ります。

 

 
     １ 名称 認定こども園真壁保育園

 
     ２ 園長 長谷川

 
     ３ 利用定員 教育認定

            保育認定

               

 
     ４ 開始日 平成３０年４月１日

 
インターネットで「真壁保育園」を検索し、ホームページ「

をご覧下さい。認定こども園に関する情報

平成３０年４月１日

社会福祉法人和順福祉会

認定こども園真壁保育園

理事長 長谷川

認定こども園の認定について（お知らせ） 

春たけなわの今日この頃、皆さま方におかれましては、ますます御健勝のことと

お慶び申し上げます。日頃は大変お世話になっております。 
桜川市当局のご指導のもと、真壁保育園は、この度、茨城県知事の認定を

真壁地区では初となります「認定こども園

保育認定のお子さんに加え、教育認定のお子さんもお預かりし、

の高い総合的な幼児教育を提供するとともに、地域における子育て支援事業を更に

展開して参ります。尚一層のご指導ご鞭撻を賜りたくお願い致します。

記 

認定こども園真壁保育園（保育所型認定こども園）

長谷川 君子 

教育認定  ３０名 
保育認定 ２１０名 

           計 ２４０名 

平成３０年４月１日 

お問い合わせ 
〒300-4407 桜川市真壁町古城４５

認定こども園真壁保育園

電話０２９６－５５－０２９５

インターネットで「真壁保育園」を検索し、ホームページ「makabehoikuen.net
をご覧下さい。認定こども園に関する情報も掲載しています。ブログもあります！

平成３０年４月１日  

社会福祉法人和順福祉会 
認定こども園真壁保育園 

長谷川 君子 

春たけなわの今日この頃、皆さま方におかれましては、ますます御健勝のことと

茨城県知事の認定を

認定こども園」となりました。 
教育認定のお子さんもお預かりし、より質

の高い総合的な幼児教育を提供するとともに、地域における子育て支援事業を更に

お願い致します。 

（保育所型認定こども園） 

以上 
 

桜川市真壁町古城４５ 
認定こども園真壁保育園 
電話０２９６－５５－０２９５ 

makabehoikuen.net」
ブログもあります！ 


